
Št. Priimek Ime Ustanova e-mail

1 Adanalič Sabina Društvo Vita za pomoč pri nezgodni poškodbi glave izobrazevanje.d.vita@gmail.com

2 Avman Tanja Ljudska univerza Škofja Loka tanja.avman@guest.arnes.si

3 Babič Ivaniš Nada ZIK Črnomelj nada.babic@zik-crnomelj.si

4 Baloh Tina UPI - ljudska univerza Žalec biserka.neuholt@upi.si

5 Bazjako Tina Zavod Znanje Postojna, OE Ljudska univerza Postojna tina.bazjako@zavod-znanje.si

6 Bojnec Naterer Neža Andragoški zavod Maribor neza.bojnec@azm-lu.si

7 Bratuž Florence VinKom s.p. florence@vinkom.si

8 Brenk Erika Andragoški center Slovenije erika.brenk@acs.si

9 Colja Neja

10 Černalogar Dušanka Idrijsko-Cerkljanska razvojna agencija d.o.o. Idrija dusanka.cernalogar@icra.si

11 Dolgan Teja Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport teja.dolgan@gov.si

12 Dotzauer Marko Glotta Nova marko@glottanova.si

13 Drobne Petra Spirit Slovenija Javna agencija petra.drobne@spiritslovena.si

14 Elsner Vesna Andragoški zavod Ljudska univerza Velenje lunazarje@siol.net

15 Frankovič Mojca ZIK Črnomelj mojca.frankovic@zik-crnomelj.si

16 Glažar Dragica Javni zavod Cene Štupar -Center za izobraževanje Ljubljana dragica.glazar@cene-stupar.si

17 Gostiša Tatjana Vitra

18 Grof Lilijana Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer lilijana.grof@guest.arnes.si

19 Hlupič Mateja Ljudska univerza Ptuj Mateja.Hlupic@lu-ptuj.si

20 Hohnjec Nataša Ljudska univerza Rogaška Slatina natasa.hohnjec@lu-rogaska.si

21 Imperl Marija KTRC Radeče  marija.imperl@ktrc.si

22 Ivanuša                                  Viki                           Ljudska univerza Ormož viki.ivanusa@guest.arnes.si

23 Jakše Anita Razvojno izobraževalni center Novo mesto anita.jakse@ric-nm.si

24 Jelen Mernik Andreja Šolski center Celje

25 Jus Vanja EIC  Univerzum Minerva Maribor Vanja.Jus@umi.si

26 Kavčič Simona Andragoški center Slovenije simona.kavcic@acs.si

27 Klemen Rosanda ISA.IT d.o.o. Marjana.Nagode@isa.si

28 Kocijančič Nevenka Andragoški center Slovenije nevenka.kocijancic@acs.si

29 Kompara Bernarda Društvo DOLI

30 Konec Nataša Mariborska knjižnica natasa.konec@mb.sik.si
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31 Kotnik Aleksandra  Šolski center Celje aleksandra.kotnik@sc-celje.si

32 Koželj Levičnik Irena Zveza društev upokojencev Slovenije irena.levicnik@gmail.com

33 Kramberger Urša Univerza za tretje življenjsko obdobje v Ljubljani univerza-3@guest.arnes.si

34 Krč Edita Tales, izobraževalni center Kranj tales@t-2.net

35 Kršak Nataša Ljudska univerza Krško natasa.krsak@lukrsko.si

36 Kruder Brigita Ljudska univerza Slovenska Bistrica brigita.kruder@lu-sb.si

37 Kunilo Boris Spirit Slovenija Javna agencija Boris.Kunilo@spiritslovenia.si

38 Lajovic Franci franci@acs.si

39 Levičnik Renata CUDV Draga renata.levicnik@center-db.si

40 Lojevec Iris Zavod RS za zaposlovanje Iris.Lojevec@ess.gov.si

41 Lovrec Aja aja.lovrec@gmail.com

42 Mali Klavdija Izobraževalni center Geoss d.o.o, Litija klavdija@ic-geoss.si

43 Mermolja Eva Ljudska univerza Ajdovščina eva.mermolja@gmail.com

44 Meterc Irena Spirit Slovenija Javna agencija

45 Neuholt Hlastec Biserka UPI - ljudska univerza Žalec Biserka.Neuholt@upi.si

46 Novak Darijan Andragoški center Slovenije darijan.novak@acs.si

47 Pangerc Pahernik Zvonka Andragoški center Slovenije zvonka.pangerc@acs.si

48 Pap Nina Ljudska univerza Šentjur svetovanje@lusentjur.si

49 Pavlin Simona  Razvojno izobraževalni center Novo mesto simona.apvlin@ric-nm.si

50 Pečar Mateja Andragoški center Slovenije mateja.pecar@acs.si

51 Petauer Bernarda KTRC Radeče bernarda.petauer@ktrc.si

52 Petek Ksenija Ljudska univerza Nova Gorica ksenija.petek@lung.si

53 Pirc Mateja Zavod Znanje Postojna, OE Ljudska univerza Postojna

54 Pistotnik Mateja Zasavska ljudska univerza Trbovlje mateja.pistotnik@guest.arnes.si

55 Presker Planko Alenka Regijsko študijsko središče Celje

56 Radinovič Hajdič Maja Ljudska univerza Jesenice maja.radinovic@siol.net

57 Rajh Mateja Ljudska univerza Murska Sobota

58 Rajh Jager Mateja Šolski center Celje mateja.jager@sc-celje.si

59 Rejec Patricija Posoški razvojni center patricija.rejec@prc.si

60 Rozman Mojca Ljudska univerza Kranj

61 Rozman Amon Mateja Ljudska univerza Radovljica mateja.rozman-amon@lu-r.si

62 Simsič Dunja Much Akadem dunja.simsic@much.si

63 Sotošek Andrej Andragoški center Slovenije andrej.sotosek@acs.si
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64 Sraka Stanislav Razvojna agencija Sinergija d.o.o. kristjan@ra-sinergija.si

65 Sraka Alojz Ljudska univerza Murska Sobota alojz.sraka@lums.si

66 Stele Karmen Šolski center za pošto, ekonomijo in telekomunikacije karmen.stele@scpet.net

67 Šinko Simona Mestna knjižnica Ljubljana simona.sinko@mklj.si

68 Šmid Mateja Ljudska univerza Kranj mateja.smid@luniverza.si

69 Štrovs Maja Šolski center Slovenske Konjice-Zreče

70 Trojar Agata Kulturno društvo "Sejalec umetnosti" agata.trojar@gmail.com

71 Turk Ajda CMEPIUS

72 Turk Janja Izobraževalni center Memory memory.koper@siol.net

73 Turk Ksenija Izobraževalni center Memory memory.koper@siol.net

74 Turk Šulc Jana Knjižnica Šmarje pri Jelšah jana@s-je.sik.si

75 Udovič Kocjančič Kristina Ljudska univerza Koper kristina.udovic@lu-koper.si

76 Urankar Irena Andragoški zavod Maribor irena.urankar@azm-lu.si

77 Vaupotič Göncz Elvira Zveza kulturnih društev Lendava elvira.goncz@gmail.com

78 Vodončnik Alenka Zavod za raziskave izobraževanje in trajnostni razvoj Celje alenka@zavod-zri.si

79 Vodončnik Marjeta Zavod ZRI Celje

80 Volk Mojca Ljudska univerza Ptuj

81 Z. Slaviček Vanja Šolski center za pošto, ekonomijo in telekomunikacije vanja.zoric@scpet.net

82 Zlatoper Zala Smeri, d.o.o zala.zlatoper@smeri.si

83 Zupan Kristina Ljudska univerza Tržič kristina.zupan@guest.arnes.si

84 Žalec Natalija Andragoški center Slovenije natalija.zalec@acs.si
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